)
1) MEAZTEGI GOLF

meazteg1 qolf IV TORNEO SOCIAL PARKOTXA 2020

Fecha Listado: 16/10/2020
Hora Listado: 15:16:43

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Meaztegi)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 BEITIA PIPAON, IANKO CELLES
2 CELLES ANIBARRO, CARLOS MEAZTEGI
3 DOMINGUEZ MARTIN, JUAN MANU PARKOTXA
4 VALLEJO ANGULO, MONIKA PARKOTXA
5 LIZUNDIA LOPEZ, FERNANDO PARKOTXA
ESTEFANO EGUINO MARIA CARME MEAZTEGI
MARQUINEZ DE LA HOZ,FERNAND PARKOTXA
MORAL GOIRIGOLZARRI, JOSE L PARKOTXA
9 MARTIN JAIME, JOSE MANUEL MEAZTEGI
10 CALLEJA GARCIA, JON PARKOTXA
MENDIOLA CABIECES, PEDRO LU PARKOTXA
12 ARRECHEA EGUIA, INAKI MEAZTEGI
APARICIO ZABALA, JOSE ANGEL PARKOTXA
14 DALMAU SANCHEZ, EDUARDO MEAZTEGI
CALLEJA TOHA, FERNANDO PARKOTXA
16 TOTORIKA GARABIETA ,JOSEBA PARKOTXA
17 GARCIA RUIZ, JOSE MIGUEL PARKOTXA
IRAZABAL CASAMITJANA, INIGO PARKOTXA
MENDIOLA CABIECES, JUAN JOS PARKOTXA
20 CORCHON SUAREZ, EDUARDO PARKOTXA
SAIZ CALVO, CESAR PARKOTXA
REVILLA LOPEZ, PEDRO MEAZTEGI
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO
CARRASCO SALAS, SANTIAGO MEAZTEGI
FERNANDEZ LEIVA, FRANCISCO PARKOTXA
26 ACOSTA HERNANDEZ, ANGEL PARKOTXA
GARCIA MERINO, JOSE PEDRO PARKOTXA
ARRAIBI IZA, MIKEL DERIO
LOPEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL PARKOTXA
FERNANDEZ GONZALEZ, JOSE RA
31 LARRAGOITI SAN ANTON, VICTO PARKOTXA
MESA DEL OLMO, FERNANDO ULZAMA
AMARIKA SANUDO, ALBERTO PARKOTXA
MARTINEZ GARCIA, MAXIMO JOS PARKOTXA
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO PARKOTXA
GAYOSO CARRACEDO, FCO, JAVI PARKOTXA
37 MARURI MARTINEZ, ALBERTO PARKOTXA
LASAGABASTER ZABALA, INAKI PARKOTXA
39 ACHA MARTIN, JUAN CARLOS PARKOTXA
40 HERNANDEZ ROLA, MIGUEL ANGE PARKOTXA
BENEITEZ MARTIN, MANUEL MEAZTEGI
QUINTANA MARTINEZ, JUAN CAR PARKOTXA
GORRINO-BEASCOA ECHEVARRIA, PARKOTXA
GONZALEZ DIEZ, DIEGO PARKOTXA
RODRIGUEZ HIDALGO, ANA ISAB MEAZTEGI
46 CEBRIAN SAINZ ,JOSE MARIA PARKOTXA
ABARRATEGUI URRUTICOECHEA, PARKOTXA
CARCAMO LOPEZ, ALVARO PARKOTXA
MIRANDA ALVAREZ, JOSE MANUE PARKOTXA
ARRIETA MAURICA, JESUS JUAN PARKOTXA
GARCIA ALVAREZ, FRANCISCO PARKOTXA
52 GARCIA BARRERA, MARIANO PARKOTXA
PELAYO LEGARRETA, IGOR PARKOTXA
UGARTE GOICOECHEA, JOSE ANI PARKOTXA
VECINO PEREZ, GABRIEL PARKOTXA
DIEZ LLORENTE, JOSE LUIS PARKOTXA
CASADO CORVO, JUAN SILVESTR  PARKOTXA

FEDERACION VASC

FEDERACION VASC

7,7

10,3
7.4

8,1

12,6
11,6
7,3

6,8

11,0
15,6
14,5
15,5
15,7
11,4
9,8

18,4
24,0
21,5
16,2
22,5
18,3
18,3
13,3
12,6
11,8
26,5
21,3
19,3
15,5
15,3
23,9
20,2
16,6
14,7
13,2
12,4
30,5
18,7
24,0
23,9
23,6
22,0
16,9
15,3
12,1
25,9
26,1
24,6
23,2
23,0
20,2
26,5
30,2
25,5
22,6
21,0

FECHA: 16/10/2020 CODIGO: VB0520954

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 9 27 27
M 2 12 26 26
M 2 9 25 25
F 2 11 24 24
M 3 15 23 23
F 3 15 23 23
M 2 9 23 23
M 2 8 23 23
M 2 13 22 22
M 3 19 20 20
M 3 17 20 20
M 3 19 19 19
M 3 19 19 19
M 2 14 18 18
M 2 12 18 18
M 3 22 17 17
M 4 29 16 16
M 4 26 16 16
M 3 19 16 16
M 4 27 15 15
M 3 22 15 15
M 3 22 15 15
M 3 16 15 15
M 3 15 15 15
M 3 14 15 15
M 5 32 14 14
M 4 26 14 14
M 4 23 14 14
M 3 19 14 14
M 3 18 14 14
M 4 29 13 13
M 4 24 13 13
M 3 20 13 13
M 3 18 13 13
M 3 16 13 13
M 3 15 13 13
M 5 32 12 12
M 4 22 12 12
M 4 29 11 11
M 4 29 10 10
M 4 28 10 10
M 4 26 10 10
M 3 20 10 10
M 3 18 10 10
F 3 16 10 10
M 4 31 9 9
M 4 31 9 9
M 4 29 9 9
M 4 28 9 9
M 4 28 9 9
M 4 24 9 9
M 5 32 8 8
M 5 32 8 8
M 4 31 8 8
M 4 27 8 8
M 4 25 8 8
M 4 22 8 8
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1) MEAZTEGI GOLF

et o IV TORNEO SOCIAL PARKOTXA 2020

Fecha Listado: 16/10/2020
Hora Listado: 15:16:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Meaztegi)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR

58

61

64

71

75

78
79
80

CONDE CUESTA,. JOSE LUIS
MARTIN JAIME, ANTONIO

YANEZ MARTINEZ, JESUS CARLO
ASTIGARRAGA ECEIZA, MARIA P
SARALEGUI NUNEZ, MANUEL
GARDINER, STEWART

BARCENA DIEZ, AURORA

MUNOZ BRAVO, MARIA JOAQUINA
IBANEZ PEREZ, ANGEL JOSE
MARTIN DUENAS, JOSE ANGEL
BRUNA MARTINEZ, SANTOS
CALVAR ZANGUITU, LUIS

DEL CAMPO RECIO, BRAULIO
ROMO JIMENEZ, BEGONA

ABIN LOPEZ, MARIA ESTHER
ZARANDONA DE JUAN, PABLO PE
PEREZ RODRIGUEZ, FELIX

CANO MARTINEZ, ENCARNACION
FUENTE MADINABEITIA, RICARD
MARDONES NARBAIZA, JUAN AND
VELASCO POYO, MARIA CARMEN
BASABE GORROCHATEGUI, JULIO
URKIOLA PUJANA, INAKI

VALLE ECHEVARRIA, YOLANDA
ROJAS TRANQUE, LUIS IGNACIO
LAMAS URGOITI, EDUARDO
PEREZ DEL PALOMAR MAZON, LU

CLUB

PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEGI
RGC ZARAUZ
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEGI
PINURRI TALDEA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEGI
PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEGI
PARKOTXA
CELLES
PARKOTXA
PARKOTXA
PARKOTXA
MEAZTEGI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
25,6
18,1
26,7
26,5
25,3
20,8
28,1
26,5
27,1
24,9
25,2
23,8
34,1
26,5
26,5
25,5
28,9
34,5
22,7
26,5
28,3
20,8
31,6
28,7
26,0
17,9
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32
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32
32
30
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42
33
32
31
36
32
27
33
32
32
39
32
31
21
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4 TOT
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